Måste ha
ANVÄNDARINSTRUKTION p.03
  DIGITALT TRÅDLÖST
SOLAR BACKKAMERA
SYSTEM
MED 10,9CM / 4.3” MONITOR
DRC4310Solar

Article number:
20138
Typenbezeichnung:
Type:
DRC4310 Solar
Firmenanschrift:
Company address:
Pro-User Europe GmbH, Seestrasse 19, 83253 Rimsting, Germany
Einschlägige EG-Richtlinien
Governing EU-directives / directives CE concernées:
1. Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV)
Electromagnetic compatibility (EMC)
2014/30/EU
3. Funkanlagen und
Telekommunikationsendeinrichtungen
Radio and Telecommunication Terminal Equipment
R&TTE 1999/5/EC
Harmonisierte EN-Normen
harmonised EN-Standards
2. Niederspannungs-Richtlinie
Low voltage directive
2014/35/EU
4. RoHS-Richtlinie
RoHS Directive
2011/65/EC (method EN62321)
Dieser Artikel entspricht folgenden, zur Erlangung des CE-Zeichens erforderlichen Normen:
The article complies with the standards as mentioned below which are necessary to obtain the CE-symbol:
zu 1. zu 2.
EN61000-6-1:2007 EN60950-1:2006
EN61000-6-3:2007+A1:2011
EN55022:2010+AC2011
+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013
EN55024:2010
Zu 3. Zu 4.
EN 300 440-1 V1.6.1:2010 IEC62231:2008
EN 300 440-2 V1.4.1:2010
EN 301 489-1 V1.9.2:2011
EN 301 489-3 V1.4.1:2002
Unterschrift & Firmenstempel
Signature & Company Stamp
Stellung im Betrieb / Position:
Position
Ausstellungdatum: 10.06.2019
Date of issue
53
© Pro-User Europe
Pro-User Europe GmbH
Seestrasse 19
83253 Rimsting sales@pro-user.com
Germany www.pro-user.com
Registergericht: Amtsgericht Traunstein